＜本件に関する報道関係お問い合わせ先＞

中国国際航空 広報代理 株式会社プラップ ジャパン 佐藤・橋本・米津（ヨネヅ）

E-mail：capr@mｌ.prap.co.jp TEL：03-4580-9107 FAX：03-4580-9133

報道関係各位
中国国際航空（エアチャイナ） プレスリリース

2015 年 11 月 24 日号 No.15-17

中国国際航空中国国際航空中国国際航空中国国際航空 西安刀削麺酒楼西安刀削麺酒楼西安刀削麺酒楼西安刀削麺酒楼タイアップキャンペーンタイアップキャンペーンタイアップキャンペーンタイアップキャンペーン

～～～～刀削麺刀削麺刀削麺刀削麺を食べて中国国際航空オリジナルグッズを当てようを食べて中国国際航空オリジナルグッズを当てようを食べて中国国際航空オリジナルグッズを当てようを食べて中国国際航空オリジナルグッズを当てよう～～～～

中国国際航空（CA：エアチャイナ 本社：北京）は、西安刀削麺酒楼と中国国際航空のオリジナ

ルグッズが当たるキャンペーンを 11 月 24 日から実施致します。

刀削麺は小麦粉で作った生地を細長く鍋の中にそぎ落として茹でる、中国山西省発祥の麺の

一種で、ラーメンでもうどんでもないもちもちとした独特の食感で、日本でも人気が高い中華料理

の一つです。
この度、中国国際航空は都内で数店舗展開している刀削麺の名店「西安刀削麺酒楼」をご利

用頂いたお客様へ、中国国際航空公式フェイスブック、ツイッター、LINE、Wechat、FPP 会員の

いずれか一つに新規登録していただくことで、オリジナルモデルプレーンなどオリジナルグッズを

プレゼントするキャンペーンを下記の通り実施致します。

-------------------------------------
【応募条件】
西安刀削麺酒楼 6 店舗において「刀削麺」を注文され、中国国際航空 公式フェイスブック・
ツイッタ―・LINE・微信（Wechat）・FFP 会員のいずれか一つに新規登録していただくこと。
＊ランチタイム対象外
【応募期間】
2015 年 11 月 24 日（火曜日）～（応募用紙が無くなり次第終了）
【応募方法】
下記の該当店舗にご用意している応募用紙を各店舗にて受付けております。
【当選発表】
2016 年 1 月初旬（発表は商品の発送をもって代えさせて頂きます。）

-------------------------------------

皆様のご応募お待ちしております。

本件に関するお問い合わせ先：

 中国国際航空 日本支社 ０３－５２５１－０７１１ 担当：富樫（とがし）

×

 ＜本件に関する報道関係お問い合わせ先＞

中国国際航空 広報代理 株式会社プラップ ジャパン 佐藤・橋本・米津（ヨネヅ）

E-mail：capr@mｌ.prap.co.jp TEL：03-4580-9107 FAX：03-4580-9133

中国中国中国中国国際航空（国際航空（国際航空（国際航空（CA：エアチャイナ）とは：エアチャイナ）とは：エアチャイナ）とは：エアチャイナ）とは
中国のナショナルフラッグキャリアで、1949 年に設立されました。（当時社名は 中国民航、のち

分社化）。機材は、ボーイング機・エアバス機合わせて 340 機以上を保有し、日本、そして

世界各地と中国を結んでいます。1974 年 9 月に東京・大阪に就航し、2014 年には日中就航

40 周年を迎えました。現在では、東京（成田・羽田）、大阪、札幌、仙台、広島、名古屋、福岡、沖

縄、函館、茨城※10 都市と中国を結ぶ路線を運航しています。スターアライアンスメンバー。
ホームページ：日本 www.airchina.jp 本社 www.airchina,com （中国語・英語）

※茨城は 2016 年 1 月就航予定

西安刀削麺酒楼西安刀削麺酒楼西安刀削麺酒楼西安刀削麺酒楼キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン応募受付店舗一覧：応募受付店舗一覧：応募受付店舗一覧：応募受付店舗一覧：

西新橋店：東京都港区西新橋 2－4－12 PR－EX ビル
虎ノ門店：東京都港区虎ノ門 2－9－16 日消会館ビル B１
赤坂店 ：東京都港区赤坂 2－8－13 友好ビル 2F
三田店 ：東京都港区三田 3－4－10 リーラヒジリザカ 1F
神田店 ：東京都千代田区鍛冶町 1－5－3 神田泰成ビル
新橋店 ：東京都港区新橋 6－3－5 アタゴ小林ビル 1F

＊各店舗へのお問い合わせはご遠慮ください。